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Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej Rady Powiatu w Policach za rok 2022 

 

Skład Komisji: 

1. Shivan Fate – przewodniczący komisji 

2. Jacek Fabisiak – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Beata Chmielewska – członek komisji 

4. Marta Gręda – członek komisji 

5. Dariusz Podhajny – członek komisji 

6. Aneta Rejczyk-Matysiak – członek komisji 

7. Janusz Szwyd – członek komisji 

 

W roku sprawozdawczym 2022 odbyło się 11 posiedzeń Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu w Policach. 

 

Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 24 stycznia 2022 r. Uczestniczyło w nim sześciu członków 

komisji. Podczas posiedzenia Przewodniczący komisji pan Shivan Fate przedstawił sprawozdanie 

z działalności komisji za rok 2021, następnie członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie. 

 

Drugie posiedzenie komisji zwołano na dzień 21 lutego 2022 r. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu 

członków komisji. Po przedstawieniu sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Polickiego za 2021 rok przez pana Starostę, Komendant Powiatowy Policji przedstawił 

sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Policach oraz informację o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego w powiecie polickim. Następnie Przewodniczący komisji 

poprosił Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej w Policach o przedstawienie informacji o stanie 

bezpieczeństwa powiatu polickiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Pan Shivan Fate poprosił 

panią Beatę Chmielewską, Członka Zarządu Powiatu w Policach, o przedstawienie projektu uchwały 

Rady Powiatu w Policach w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach. Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

 

Trzecie posiedzenie komisji zwołano na dzień 21 marca 2022 r. W posiedzeniu uczestniczyło czterech 

członków komisji. Podczas posiedzenia pani Beata Karlińska, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach, przedstawiła sprawozdanie z działalności PCPR w Policach za 2021 r. 

wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej oraz sprawozdaniem organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej z efektów pracy w zakresie systemu pieczy zastępczej. Pani Beata Chmielewska, 

Członek Zarządu Powiatu w Policach, przedstawiała sprawozdanie z realizacji w 2021 r. Powiatowego 
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Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2027, sprawozdanie z realizacji 

w 2021 r. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w powiecie polickim na lata 2017-2024 

oraz projekt uchwały w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2022 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania. 

 

W czwartym posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2022 r. uczestniczyło pięciu członków komisji. Podczas 

posiedzenia pan Paweł Wieczorkowski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, przedstawił 

sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021 – 2025 oraz działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 

w 2021 r.”. Sprawozdanie pozytywnie zostało zaopiniowane przez członków komisji.  

 

W piątym posiedzeniu w dniu 23 maja 2022 r. uczestniczyło pięciu członków komisji. Podczas 

posiedzenia Dyrektor PCPR w Policach przedstawiła sprawozdanie z „Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2021” dla powiatu polickiego. Pani Edyta Rudecka, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich, przedstawiła „Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Polickiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w 2021 r.”. 

 

Szóste posiedzenie odbyło się w dniu 22 czerwca 2022 r., w którym wzięło udział siedmiu członków 

komisji. Podczas posiedzenia pani Beata Chmielewska, Członek Zarządu Powiatu w Policach, 

przedstawiała „Raport o stanie powiatu polickiego w 2021 r.” w zakresie pracy komisji, radni 

zadawali pytania i otrzymali na nie wyjaśnienia. Pani Skarbnik przedstawiła „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2021 roku” w zakresie pracy komisji. Radni zadawali 

pytania i otrzymali na nie wyjaśnienia. Natomiast pan Andrzej Bednarek, Starosta Policki,  

przedstawił tematykę bezpieczeństwa i przygotowania służb do zbliżającego się okresu wakacyjnego 

i stwierdził że, wszystkie służby są w stanie gotowości. 

 

Kolejne, siódme posiedzenie odbyło się w dniu 26 września 2022 r. Uczestniczyło w nim pięciu 

członków komisji. Członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej omawiali sytuację budżetową oraz wyzwania jakie mogą czekać nas w roku 2023 i po 

długiej dyskusji zostały opracowane 3 priorytety budżetowe na rok 2023: 

1. Badanie mammografii i prostaty dla osób dorosłych oraz badanie otyłości wśród młodzieży. 

2. Kampania informacyjna dotycząca badania kolonoskopii wśród mężczyzn i kobiet. 

3. Promocja bezpieczeństwa publicznego na drogach powiatowych oraz w lasach. 
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Powyższe priorytety budżetowe na rok 2023 zostały przekazane w formie papierowej do Biura Rady 

Powiatu w dniu 30 września 2022 r. Ponadto przedyskutowano temat związany ze zmianami 

w budżecie Powiatu Polickiego na 2022 rok. 

  

Ósme posiedzenie komisji odbyło się w dniu 24 października 2022 r. Obecnych było sześciu 

członków komisji. Pan Ryszard Budzisz, Dyrektor „Stowarzyszenia Złoty Wiek”, wraz z panią Beatą 

Chmielewską, Członkiem Zarządu Powiatu w Policach, zapoznali członków komisji z działalnością 

w zakresie pomocy społecznej prowadzonej w Podgrodziu. Odbyła się także wizytacja obiektów 

(Podgrodzki Dom Seniora) wchodzących w działalność „Stowarzyszenia Złoty Wiek” w zakresie 

wsparcia i opieki nad osobami starszymi. Ponadto pan Andrzej Bednarek, Starosta Policki,  przesłał do 

członków komisji protokół z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego oraz 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Policach, w którym wskazał, iż wszystkie służby 

na terenie powiatu są przygotowane do okresu jesienno-zimowego. 

 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 21 listopada 2022 r. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu 

członków komisji. Przedstawiciel Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawił projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Polickiego z Organizacjami Pozarządowymi 

w 2023 r.”. Członkowie komisji zadawali pytania dot. programu m.in. czy priorytety budżetowe naszej 

komisji zostały uwzględnione w/w programie oraz wysokości środków finansowych przyznawanych 

na realizację zadań publicznych przez NGOs na 2023 rok. 

 

Dziesiąte posiedzenie komisji odbyło się w dniu 25 listopada 2022 r. Obecnych było siedmiu 

członków komisji. Pani Skarbnik wraz z Panem Starostą przedstawili projekt budżetu na rok 2023. 

Radni zadawali pytania m.in. dotyczące umiejscowienia finansowania priorytetów Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej w przyszłorocznym budżecie. Ponadto 

przedyskutowano „Plan Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2023 rok”, który został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ostatnie posiedzenie komisji w 2022 roku, odbyło się w dniu 19 grudnia 2022 r. Wzięło w nim udział 

czterech członków komisji. Pani Beata Chmielewska, Członek Zarządu Powiatu w Policach, 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie określenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego, projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych 

do realizacji w 2022 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, a także projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2023 r. 
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finansowanych lub dofinansowanych z zaliczki przekazanej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

Na podstawie list obecności z poszczególnych posiedzeń Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu w Policach w roku 2022 r. stwierdzono następującą 

frekwencję:  

 

Lp. Imię i nazwisko 
Liczba 

obecności 

Liczba 

nieobecności 

Frekwencja 

w % 

1. Shivan Fate  11 0 100% 

2. Jacek Fabisiak 9 2 82% 

3. Beata Chmielewska 11 0 100% 

4. Marta Gręda 8 3 73% 

5. Dariusz Podhajny 3 8 27% 

6. Aneta Rejczyk-Matysiak 8 3 73% 

7. Janusz Szwyd 11 0 100% 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, 

Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Shivana Fate 
 


